
 
 

 
 

 

. 

 

 
 

Dyrektor Instytutu Nauk o Zdrowiu 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

DECYZJA Nr 3/2023 

DYREKTORA INSTYTUTU NAUK O ZDROWIU 

UNIWERSYTETU PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNEGO W SIEDLCACH   

z dnia 17 lutego 2023 roku 

w sprawie powołania komisji doraźnej  

 

Na podstawie § 57 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego  

 w Siedlcach zarządza się co następuje:  

§ 1 

Powołuję w Instytucie Nauk o Zdrowiu komisję w składzie: 

1. Dr hab. Jakub Radziszewski, prof. uczelni  – przewodniczący 

2. Dr hab. Katarzyna Antosik, prof. uczelni – członek  

3. Dr hab. Anna Charuta, prof. uczelni – członek  

4. Dr hab. Kryspin Mitura, prof. uczelni – członek.  

§ 2 

Zadaniem komisji jest merytoryczna i formalna ocena dokumentacji złożonej przez pana 

mgr Roberta Wegnera, przygotowywanej rozprawy doktorskiej w dziedzinie nauki medyczne  

i nauki o zdrowiu, w dyscyplinie – nauki o zdrowiu oraz zatwierdzenie tematu i koncepcji 

rozprawy ( teza, cel i zakres pracy), a następnie przedstawienie wniosku Radzie Dyscypliny 

Nauki o Zdrowiu.  

 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Instytutu Nauk o Zdrowiu 

Dr hab. inż. Elżbieta Krzęcio-Nieczyporuk  

     profesor uczelni 


